
UCHWAŁA NR XXXII/234/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/93 Rady Gminy Żagań z dnia 8 marca 1993 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom na terenie miejscowości Tomaszowo.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/19/93 Rady Gminy Żagań z dnia 8 marca 1993 r. w sprawie nadania nazw ulicom na 
terenie miejscowości Tomaszowo zmienionej uchwałą nr XXXII/232/13 Rady Gminy Żagań z dnia 20 grudnia 
2013 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 42), wprowadza się zmianę poprzez zmianę załącznika 
graficznego, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: AEC12F0B-CFB1-4844-8292-E02D0927C6B5. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/234/18

Rady Gminy Żagań

z dnia 19 marca 2018 r.

Id: AEC12F0B-CFB1-4844-8292-E02D0927C6B5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z potrzebą nadawania numeracji porządkowej dla nowopowstałych nieruchomości w strefie
przemysłowej w Tomaszowie, oraz dla powstałych działek budowlanych zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego Gminy Żagań, postanowiono rozszerzyć położenie ulicy Leśnej, ulicy
Bocznej, ulicy Brzozowej, ulicy Przemysłowej oraz Osiedla Słonecznego w m. Tomaszowo, zgodnie
z zaproponowanym schematem ich ułożenia określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: AEC12F0B-CFB1-4844-8292-E02D0927C6B5. Uchwalony Strona 1




